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PROTOKÓŁ NR LXVI/22 

Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

w dniu 27 października 2022 r. 

 

Przewodniczący G. Gardocki otworzył LXVI sesję Rady Powiatu Grajewskiego o godz. 15:05 dnia 27. 

października 2022 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Grajewie, ul. Strażacka 6B i powitał wszystkich 

zgromadzonych na sali obrad.  

Przewodniczący oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 17. radnych, co wobec 

ustawowego składu rady, wynoszącego 17 osób, stanowi quorum, pozwalające na obradowanie i podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  

Wg listy obecności w obradach uczestniczyli radni: 

1. Ewelina Ajdyn 

2. Jadwiga Jolanta Budzińska. 

3. Tomasz Cebeliński. 

4. Barbara Ciszewska. 

5. Leszek Czyżewski. 

6. Grzegorz Gardocki. 

7. Sławomir Jan Ginel. 

8. Maria Gwiazdowska. 

9. Marek Kostrzewski. 

10. Tomasz Krukowski. 

11. Andrzej Łajewski 

12. Wojciech Dariusz Maleszewski. 

13. Janusz Marian Marcinkiewicz. 

14. Krzysztof Kazimierz Piekarski. 

15. Bolesław Ruszczyk. 

16. Alicja Rutkowska. 

17. Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

 

1. Maria Jasińska – skarbnik powiatu 

2. Tomasz Olszewski – sekretarz powiatu 

 

oraz zaproszeni goście: 

1. Elżbieta Karwowska  Starostwo Powiatowe w Grajewie 

2. Bożenna Zakrzewska  Powiatowy Urząd Pracy w Grajewie 

3. Sylwia Chomicz   Starostwo Powiatowe w Grajewie 

4. Waldemar Remfeld   Starostwo Powiatowe w Grajewie 

5. Monika Locman   Zarząd Spółki dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej Wsi Żebry 

6. Elżbieta Locman   Zarząd Spółki dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej Wsi Żebry 

7. Anna Maria Świderska  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grajewie 

8. Marcin Bobrowski  Zespół Szkół Nr 2 im. 9 Pułku Strzelców Konnych w Grajewie 

9. Krzysztof Gutowski  Zespół Szkół Nr 2 im. 9 Pułku Strzelców Konnych w Grajewie 

10. Dariusz Koniecko   Zespół Szkół im. B. Podedwornego w Niećkowie 

11. Jarosław Kozikowski  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Grajewie 

12. Julia Ksepko-Kurkowska  Zespół Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie 

13. Ewelina Jagłowska  Zespół Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie 
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14. Tadeusz Zakrzewski   Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Grajewie 

15. Danuta Kozikowska  Zespół Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Szczuczynie 

16. Mikołaj Kiełczewski  Zespół Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Szczuczynie 

17. Andrzej Beczko   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Grajewie 

18. Łukasz Kowalski   Zespół Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Szczuczynie 

19. Jarosław Reut   Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie 

20. Wojciech Cimochowski  Zespół Szkół im. B. Podedwornego w Niećkowie 

21. Beata Strzałkowska  Zespół Szkół Nr 2 im. 9 Pułku Strzelców Konnych w Grajewie 

22. Bartosz Cebeliński  Zespół Szkół Nr 2 im. 9 Pułku Strzelców Konnych w Grajewie 

23. Katarzyna Moszczyńska  Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie 

24. Emilia Świderska   Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie 

25. Jarosław Kozikowski  Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie 

26. Gerard Małaszuk   Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie 

27. Jerzy J. Nikliński   Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Grajewie 

28. Jolanta Jaśkowiak  Starostwo Powiatowe w Grajewie 

 

Po otwarciu obrad, przewodniczący G. Gardocki przystąpił do realizacji porządku obrad – odczytał 

porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.   

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Wręczenie Nagród Starosty Grajewskiego oraz Stypendiów Starosty Grajewskiego. 

4. Przyjęcie protokołów z LXIV i LXV sesji Rady Powiatu Grajewskiego. 

5. Informacja Przewodniczącego Zarządu z wykonania uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu Powiatu w okresie 

od ostatniej sesji. 

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego i weterynaryjnego za 2021 r.: 

a) informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Grajewskiego za rok 2021; 

b) sprawozdanie z realizacji zadań Powiatowej Inspekcji Weterynaryjnej w Grajewie za rok 2021. 

7. Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska Powiatu Grajewskiego na lata 2016 - 2023 w latach 2020 – 

2021. 

8. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Grajewskiego w roku szkolnym 2021/2022 oraz  

o stanie oświaty w szkołach prowadzonych przez Powiat Grajewski w roku szkolnym 2022/2023. 

a) suplement do informacji - finanse i finansowanie oświaty w Powiecie Grajewskim. 

9. Informacja o sytuacji na rynku pracy w Powiecie Grajewskim. 

10. Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych. 

11. Rozpatrzenie skargi na działalność Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Grajewskiego: 

a) podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Powiatu Grajewskiego. 

12. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w Konopkach, gmina Grajewo, 

b) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Grajewskiego na rok 2022,  

c) w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grajewskiego na lata 2022-2026. 

13. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

14. Zamknięcie sesji.    

 
Starosta W. Remfeld zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad w pkt. 12. Podjęcie uchwał o ppkt. d): 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Grajewskiego.  
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Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego 

jednogłośnie, 17 głosami „za”, a więc z zachowaniem bezwzględnej większości głosów ustawowego składu rady, 

która wynosi 9 głosów, przyjęła wniosek starosty W. Remfelda w sprawie rozszerzenia porządku obrad  

w pkt.12 Podjęcie uchwał o ppkt d) o treści jw. 

 

 

WRĘCZENIE NAGRÓD STAROSTY GRAJEWSKIEGO ORAZ STYPENDIÓW STAROSTY GRAJEWSKIEGO. 
 

Nagrody i stypendia Starosty Grajewskiego wręczali starosta W. Remfeld, wicestarosta T. Cebeliński oraz 

przewodniczący Rady Powiatu Grajewskiego G. Gardocki.  

Wśród tegorocznych stypendystów wybranych za najlepsze wyniki w nauce, udział w różnego rodzaju 

konkursach oraz aktywną pracę na rzecz społeczności szkolnej i lokalnej, znaleźli się: Bartosz Cebeliński – uczeń 

Zespołu Szkół Nr 2 im. 9 Pułku Strzelców Konnych w Grajewie; Wojciech Cimochowski – uczeń Zespołu Szkół im. 

Bolesława Podedwornego w Niećkowie; Mikołaj Kiełczewski – uczeń Zespołu Szkół im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Szczuczynie; Szymon Kiełczewski – uczeń Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II  

w Grajewie oraz Gerard Małaszuk – uczeń Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie (wyróżniony drugi raz z rzędu). 

Nagrody za najlepsze wyniki w pracy dydaktyczno-wychowawczej, za wyróżniające się działania na rzecz 

szkoły i jej uczniów oraz wzorową pracę przygotowującą uczniów biorących udział w olimpiadach, otrzymali: Ewelina 

Jagłowska – nauczyciel w Zespole Szkół im. Ks. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie; Dariusz Koniecko – 

nauczyciel w Zespole Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie; Anna Kozikowska – nauczyciel w Zespole 

Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Szczuczynie; Ewa Makowska – nauczyciel w Zespole Szkół Specjalnych 

im. Jana Pawła II w Grajewie; Beata Strzałkowska – nauczyciel w Zespole Szkół Nr 2 im. 9. Pułku Strzelców Konnych 

w Grajewie; Emilia Świderska – nauczyciel w Zespole Szkół Nr 1 w Grajewie oraz Waldemar Zamojski – nauczyciel 

w Zespole Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie. 

W roku 2022 Nagrodę Starosty dla najlepszego dyrektora za wzorową organizację i zarządzanie szkołą, za 

najlepsze wyniki edukacyjne uczniów, wyróżniających się swoją pracą nauczycieli oraz za swoje działania na rzecz 

środowiska szkolnego, otrzymał dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie pan Jarosław Kozikowski. 

Na sesji była obecna również pani Katarzyna Moszczyńska, nauczycielka z Zespołu Szkół Nr 1  

w Grajewie, która otrzymała list gratulacyjny za znakomitą pracę wychowawczą z uczniami, aktywną postawę  

w kształtowaniu wzorowego wizerunku szkoły, a przede wszystkim za uzyskanie wyjątkowego wyróżnienia, którym 

jest nagroda Podlaskiego Kuratora Oświaty.  

Po zakończeniu wręczania nagród i stypendiów Starosty Grajewskiego przewodniczący G. Gardocki 

zarządził przerwę w obradach. 

Wznowienie obrad po przerwie 

W czasie przerwy salę obrad opuściła radna E. Ajdyn. 

 
 
 

PRZYJĘCIE PROTOKOŁÓW Z  LXIV I LXV SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO. 
 

Kolejnym punktem porządku obrad było przyjęcie protokołów z LXIV i LXV sesji Rady Powiatu Grajewskiego. 

Uwag do protokołów nie zgłoszono.  

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego 

jednogłośnie, 16 głosami „za”, przyjęła protokoły z LXIV i LXV sesji. 

 
 
 
 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU Z WYKONANIA UCHWAŁ RADY POWIATU I PRACY ZARZĄDU 
POWIATU W OKRESIE OD OSTATNIEJ SESJI. 
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Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu starostę W. Remfelda i przedstawienie 

sprawozdanie dot. wykonania uchwał Rady Powiatu oraz pracy Zarządu Powiatu w okresie od 30 września do 27 

października 2022 r  

Pytań do starosty nie było, więc przewodniczący G. Gardocki przeszedł do realizacji następnego punktu 

porządku obrad. 

 
 
 

INFORMACJA O STANIE BEZPIECZEŃSTWA SANITARNEGO I WETERYNARYJNEGO ZA 2021 R.: 

a) informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Grajewskiego za rok 2021; 

Na prośbę przewodniczącego G. Gardockiego głos zabrał Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny  

w Grajewie pan J. J. Nikliński, i przedstawił informację o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Grajewskiego 

za rok 2021. Sprawozdanie stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

Pytań do pana J. J. Niklińskiego nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki przystąpił do realizacji kolejnego podpunktu obrad. 

 

b) sprawozdanie z realizacji zadań Powiatowej Inspekcji Weterynaryjnej w Grajewie za rok 2021. 

Na prośbę przewodniczącego G. Gardockiego głos zabrał zastępca Powiatowego Lekarza Weterynarii 

w Grajwie pan T. Zakrzewski, i przedstawił sprawozdanie z realizacji zadań Powiatowej Inspekcji Weterynaryjnej  

w Grajewie za rok 2021. Sprawozdanie stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

Pytań do pana T. Zakrzewskiego nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki przystąpił do realizacji kolejnego punktu obrad. 

 

 

RAPORT Z WYKONANIA PROGRAMU OCHRONY ŚRODOWISKA POWIATU GRAJEWSKIEGO NA LATA 2016 - 2023  
W LATACH 2020 – 2021. 

Na prośbę przewodniczącego G. Gardockiego głos zabrała pani S. Chomicz, inspektor w Wydziale 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Starostwie Powiatowym w Grajewie, i przedstawiła raport z wykonania 

Programu Ochrony Środowiska Powiatu Grajewskiego na lata 2016-2023 w latach 2020-2021. Przedmiotowy raport 

stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

Pytań do pani S. Chomicz nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki przystąpił do realizacji kolejnego punktu obrad. 

 

 

INFORMACJA O STANIE REALIZACJI ZADAŃ OŚWIATOWYCH POWIATU GRAJEWSKIEGO W ROKU SZKOLNYM 
2021/2022 ORAZ O STANIE OŚWIATY W SZKOŁACH PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT GRAJEWSKI W ROKU 

SZKOLNYM 2022/2023. 

Na prośbę przewodniczącego G. Gardockiego głos zabrała pani J. Jaśkowiak, naczelnik Wydziału 

Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym w Grajewie, i przedstawiła, w formie pokazu multimedialnego, 

informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Grajewskiego w roku szkolnym 2021/2022 oraz  

o stanie oświaty w szkołach prowadzonych przez Powiat Grajewski w roku szkolnym 2022/2023. Powyższa 

informacja stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

Pytań do pani J. Jaśkowiak nie było. 

 

a) suplement do informacji - finanse i finansowanie oświaty w Powiecie Grajewskim. 

Dodatkowych wyjaśnień, w formie suplementu do ww. informacji, również w formie pokazu multimedialnego, 

udzielił wicestarosta T. Cebeliński.  
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Pytań do wicestarosty T. Cebelińskiego nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki przystąpił do realizacji kolejnego punktu obrad. 

 

 

INFORMACJA O SYTUACJI NA RYNKU PRACY W POWIECIE GRAJEWSKIM. 

Na prośbę przewodniczącego G. Gardockiego głos zabrała pani B. Zakrzewska, dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy w Grajewie. Poinformowała, iż informacja powyższa dostępna jest na stronie internetowej 

Powiatowego Urzędu Pracy w Grajewie: www.grajewo.praca.gov.pl w zakładce Rynek pracy – Statystyki i analizy. 

Dodatkowych informacji mogą udzielić urzędnicy PUP w Grajewie. 

Informacja o sytuacji na rynku pracy w Powiecie Grajewskim stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

Pytań do pani B. Zakrzewskiej nie było, więc przewodniczący G. Gardocki przystąpił do realizacji kolejnego 

punktu porządku obrad. 

 
 
 

INFORMACJA O WYNIKACH ANALIZY OŚWIADCZEŃ MAJĄTKOWYCH. 

Przewodniczący G. Gardocki poinformował, iż radni otrzymali  poszczególne informacje o wynikach 

analizy oświadczeń majątkowych 

Przewodniczący stwierdził, że zanotowano pewne uchybienia formalne, ale poza poinformowaniem 

składających oświadczenia o potrzebie prawidłowego i kompletnego wypełniania kolejnych oświadczeń, nie 

podejmowano innych działań. 

Pytań do przewodniczącego G. Gardockiego nie było. 

Informacja o  wynikach analizy oświadczeń majątkowych dokonana przez Urząd Skarbowy w Grajewie, 

informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych złożonych Wojewodzie Podlaskiemu, informacja o wynikach 

analizy oświadczeń majątkowych radnych powiatu, analiza oświadczeń majątkowych osób zobowiązanych do 

złożenia oświadczeń majątkowych na ręce starosty, informacja o wynikach analizy oświadczenia majątkowego 

kierownika jednostki organizacyjnej powiatu pani D.J. przeprowadzona przez Urząd Skarbowy w Grajewie oraz 

analiza oświadczenia majątkowego nadleśniczego Nadleśnictwa Rajgród, przeprowadzona przez Urząd Skarbowy 

w Olecku – ww. informacje dotyczące analizy oświadczeń majątkowych, stanowią Załączniki do niniejszego 

protokołu. 

Następnym punktem porządku obrad było: 

 

 
ROZPATRZENIE SKARGI NA DZIAŁALNOŚĆ KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY POWIATU 

GRAJEWSKIEGO. 
a) podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu Grajewskiego. 

Przewodniczący G. Gardocki udzielił głosu pani M. Locman, przewodniczącej Zarządu Spółki dla 

zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej Wsi Żebry by mogła odnieść się do kwestii skargi na działalność Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.  

W trakcie wypowiedzi pani M. Locman przewodniczący kilkakrotnie zwracał uwagę, aby wypowiadała się odnośnie 

przedmiotowej skargi, bez poruszania wątków ubocznych.  

Pani M. Locman podkreśliła, że nie otrzymała odpowiedzi na pytania zadawane na posiedzeniach Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Starosta i wicestarosta udzielili odpowiedzi, że pytania nie dotyczą spraw publicznych. Pani M. Locman zarzuciła, 

że protokoły z posiedzeń Komisji Skarg, Wniosków i Petycji nie uwzględniają stanowiska strony skarżącej.  

Następnie przewodniczący G. Gardocki udzielił głosu przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

radnemu A. Łajewskiemu. 

http://www.grajewo.praca.gov.pl/
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Pani M. Locman zwróciła się do przewodniczącego Rady Powiatu, aby wyjaśnił jej jaką skargę, z którego dnia, w tej chwili 

Rada rozpatruje. 

Przewodniczący G. Gardocki odczytał treść procedowanego projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Grajewskiego. 

Ze względu na permanentne zakłócanie przebiegu obrad sesji przez panią M. Locman przewodniczący G. Gardocki zwrócił 

się do sekretarza z prośbą, aby jeżeli pani M. Locman tego nie zaprzestanie, wezwał patrol policji. 

 

Przewodniczący G. Gardocki rozpoczął procedurę głosowania – ze względu na wystąpienie problemów technicznych 

zarządził pięciominutową przerwę, aby można było je usunąć. 

 

Wznowienie obrad po przerwie: 

 

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do radnych, czy mają pytania do przedmiotowego projektu 

uchwały? 

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Grajewskiego?  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria 

Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian 

Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Andrzej Łajewski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska 

 

NIEOBECNI (1) 

Ewelina Ajdyn 

 
Uchwała Nr LXVI/305/22 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Powiatu Grajewskiego stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 
 
 

PODJĘCIE UCHWAŁ. 
 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości położonej w Konopkach, gmina Grajewo. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu i przedstawienie projektu przedmiotowej uchwały 

panią E. Karwowską, naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii w Starostwie Powiatowym w Grajewie.  

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości położonej w Konopkach, gmina Grajewo?  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 
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ZA (16) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, 

Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech 

Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja 

Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

 

NIEOBECNI (1) 

Ewelina Ajdyn 

 

Uchwała Nr LXVI/306/22 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej  

w Konopkach, gmina Grajewo stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Grajewskiego na rok 2022. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu i przedstawienie projektu przedmiotowej uchwały 

głosu panią skarbnik M. Jasińską.  

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu Grajewskiego na rok 2022? 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, 

Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech 

Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja 

Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

 

NIEOBECNI (1) 

Ewelina Ajdyn 

 

Uchwała Nr LXVI/307/22 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Grajewskiego na rok 2022 stanowi 

Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Grajewskiego na lata 2022-2026. 

Przewodniczący G. Gardocki ponownie poprosił o zabranie głosu i przedstawienie projektu ww. uchwały 

panią skarbnik M. Jasińską.  

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmian  

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grajewskiego na lata 2022-2026? 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, 

Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech 
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Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja 

Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

 

NIEOBECNI (1) 

Ewelina Ajdyn 

 

Uchwała Nr LXVI/308/22 w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grajewskiego na 

lata 2022-2026 stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Starosty Grajewskiego.  

Przewodniczący G. Gardocki odczytał projekt przedmiotowej uchwały wraz z uzasadnieniem. Dodał, że  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po przeanalizowaniu dostępnych danych, uznała skargę za bezzasadną. 

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do radnych, czy mają pytania odnośnie przedmiotowego projektu 

uchwały? 

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Grajewskiego? 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, 

Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech 

Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja 

Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

 

NIEOBECNI (1) 

Ewelina Ajdyn 

 

Uchwała Nr LXVI/309/22 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Grajewskiego stanowi 

Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

WOLNE WNIOSKI, ZAPYTANIA I SPRAWY RÓŻNE. 

Starosta W. Remfeld poinformował zebranych, iż : 

 Powiat Grajewski otrzymał rządowe wsparcie finansowe w wysokości ponad 6 mln zł; 

 dzięki pomocy posła K. Gwiazdowskiego Szpitalowi Ogólnemu w Grajewie udało się pozyskać kwotę 7,2 

mln zł na zakup rezonansu magnetycznego oraz innego wyposażenia; 

 w Szpitalu Ogólnym jest realizowana także inna inwestycja, polegająca na przebudowie i modernizacji 

laboratorium analitycznego i mikrobiologicznego wraz z wyposażeniem, koszt tej inwestycji wynosi ponad  

2 mln zł; 

 dziś w Urzędzie Wojewódzkim zostało podpisane przez starostę i wicestarostę porozumienie dot. budowy 

bezpiecznych przejść w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych 

zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024”; uzyskano po 100 tys. zł na 

przejście dla pieszych w Wąsoszu, o co zabiegał wójt gminy i radny T. Krukowski oraz na przejście dla 
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pieszych w Szczuczynie. Starosta złożył specjalne podziękowania dla policji za pomoc okazaną przy 

realizacji tego projektu;  

 aktualnie wykonywany jest operat szacunkowy dla terenów dworca PKP – prawdopodobnie do końca roku 

teren ten zostanie PKP przekazany; 

 trwają rozmowy z BGK w sprawie konsolidacji zadłużenia Szpitala Ogólnego w Grajewie; 

 została przesłana informacja z Ministerstwa Obrony Narodowej odnośnie przekazania nieruchomości  

w Wojewodzinie MON; temat ten jeszcze powróci i będzie dyskutowany na posiedzeniu komisji stałej; 

 w dniu 30. października 2022 roku (niedziela) w Szczuczynie odbędzie się uroczysta przysięga wojskowa 

żołnierzy Obrony Terytorialnej; 

 w dnu 11 listopada br. w Tamie odbędzie się uroczyste odsłonięcie poddanego renowacji pomnika 

poświęconego pamięci poległych w bitwie na Grzędach. 

 

Następnie przewodniczący G. Gardocki udzielił głosu radnemu L. Czyżewskiemu.   

Radny L. Czyżewski zwrócił się z prośbą do pani skarbnik o precyzyjniejsze wyjaśnienia odnośnie 

wspomnianych przez pana starostę 6 mln zł dla powiatu. 

Skarbnik M. Jasińska wyjaśniła, iż jest to pula środków, które ministerstwo przekaże powiatowi w ratach 

do końca tego roku. Są to środki pochodzące z udziału powiatu w podatku dochodowym od osób fizycznych i zostały 

naliczone powiatowi w formie korekty. 

 

Na tym  porządek sesji został wyczerpany i przewodniczący G. Gardocki zamknął obrady LXVI sesji Rady 

Powiatu Grajewskiego VI kadencji.                                                       

      

      
 
 
 
    Protokołowała                                                                             Przewodniczący  

Rady Powiatu Grajewskiego 
            .......................................                                                               ............................................... 

          Joanna B. Ramotowska                                                             Grzegorz Gardocki 
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